

GMINA MIASTA DĘBICA



BZP.271.04.2023.PB

Dębica, dnia 13-02-2023 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „Dostawę i zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” dla Gminy Miasta Dębica” (4)

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 6 i 7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Sprzedawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów dot. Sprzedawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 2:

W treści postanowień § 5 ust.8 umowy wskazano –

Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych uregulowanych w Kodeksie Cywilnym.

W świetle powyższego wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Zwrócić należy uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 3:

Wykonawca mając na uwadze okoliczność, że określenie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dokona modyfikacji treści postanowień § 5 ust. 7 Umowy — o treści :

Strony ustalają, że łączna wysokość naliczonych kar nie przekroczy wartości 80% kwoty umownej netto określonej w § 1 ust 1. poprzez wskazanie, że łączna wysokość naliczonych kar nie przekroczy wartości 30% kwoty umownej netto określonej w § 1 ust 1.

Określenie wysokości kar umownych stwarza Wykonawcy możliwość oceny ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Z uwagi na okoliczność, że funkcją kary umownej jest zabezpieczenie terminowego i należytego wykonania prac, a więc z tego względu kary umowne nie powinny być

nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem. Wykonawca proponuje zatem ograniczenie całkowitej wysokości kar umownych do 30 % wartości Umowy brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści wzoru umowy w sposób następujący:

W § 8 wzoru umowy po ust. 4 dodaje się ust. 5 o treści:

„5. Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).”

Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności z dokumentacją obowiązuje późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- Aktualna SWZ (poprawione zapisy wzoru umowy).

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. arch. Jerzy Sieradzki